1640

Crus

Crassowo

(1435, c. 1456)

Nicolaus de Bauschino 13 mansos
et 10 ingera in hereditate C.,
in distr. Brechouviensi, ad
Zemakoneu de Wronyno in certa
summa auiserat, quosquidem 13
mansos et 10 ingera in C. prefa-
tus Zemak de Wronyno Derlao
et Johanni, germanis de Nyeozikowo,
vendidit.

M.K. 3, 172

Crasnowo

Ciech (Krasow) (1448)

a In causa Joh. plebani in C. contra nob. vic.
heredem in ob. idem nob. vic. -- confessus est -- posses-
sionem medii mansi agri ecclie eiusdem in C. de
manibus ipsius Joh. plebani recepit, cuius posses-
sionem -- eidem Joh. plebano (ad 14 dies) prefatus nob.
vic. assignabit nec ipsum -- perturbabit. Et si quid pro
iure patronatus eiusdem ecclie in C. contra collatores
habuerit questionis, per viam iudicii experiri possit
-- Iura autem ipsius ecclie dominus -- mandavit in
aliquo loco tuto et securo de certa sciencia collato-
rum et patronorum eiusdem ecclie et plebani conservare
ubi voluerint et locum elegerint competentem. -- "

A. D. J. P. T., Ep. 5, 11

38

ciachy

Crassowo

/1462/

In causa nobilis Pszybyslai de Łochy contra nobilem
Stephanum de Myesky testes sunt producti: nobiles
Jacobus de C. et Johannes Łochowsky

A.D.,.Pł.Ep. 9, 33v

~~chle~~ Paw. Cied / Krasow
Krasow (1470)

Andr. de C. * Dorena f. Nepi
ow - u Lukow

~~Paw. Hansz / Klemb.~~

MKS. 129

Pań. Cech / Krasowo

Crassowo

(1475)

hereditas in disto. Crecles.

Wladislaus Nicolai de Comonino portionem in C.

Martino de Hycrykows vendit

MK 6,71

Czech

Craschoro

(1479)

Honesta Dorothea de C. constituit
discretum Stanislavum de Orxenye
in suum procuratorem in causa cum
honesto Adam de Czebrnyewo. (causa
matrimonialis.)

A. D. P. i., Ep. 13, 220

Crédit?

Craskowo

(1479)

Honestus Mathias de Craskowo constituit
discretum Stanislaum de Orzenye in suum
procuratorem in causa cum Stanislas de

G.

A. D. i. Pt., Ep. 13, 221

1498.

Crëch

Crasowo (Kraszowo) (1485)

In causa honesti Ade de C. contra
discretum Mathiam de Byenyky
ministrem ecclesie in C., [episcopus]
in causa conclusit. 1)

1) Brak sentencji.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 198^v

1480

Ciech

Crasowo

(1485)

In causa discreti Mathie de Byenky
contra honestum Adam de C., [Mat-
hias] proposuit, quia ipsum percussit,
3 vulnera intulit, extimans percussione[m]
et de honestacionem ad 200 fl.

A. Di. Pt., Ep. 11, 196^v

2240

Czech

Craschowo

(1487)

In causa honesti Ade de Nyeozyky
contra discretum Mathiam de Byenky
ministmum ecclesie in C., Adam proposuit,
quia de anno 1487 prefatus Mathias
veniens mathercius cum Stanislao Nyeozy-
kowsky, Nicolano de Sokolowo ipsum Adam
de domo Nyeozikowsky evocare procurat
per Stanislauum Nyeozykowsky quasi ad
succurrendum sibi levando currum, quem
dicebat sibi eversum, et cum ipse nichilmodo
/.

A. Di. Pi., Ep. 11, 291^v

exivit in manibus ipse prefatus Mathias
ense vibrato cum suis coadiutoribus in
ipsum Adam irruit violenter et percussit,
et intulit ipsi 12 vulnera conuenta per
totum corpus et propter hoc ipse Adam
in medicinis exposuit et petit ipsum
compellere ad solvendum a quolibet
vulnera 20 landi terre et extimans de-
honestacionem ad 100 ft.

Pau. Cieszkowski / Kraszewo

CRASZOWO

(1488)

Mathias de Leptay f. Pyekan ~~ps~~

porzionem in C. in disto. Czech.
quam habet post patrem suum Paulum et ux.

~~canon~~ ~~uxore~~ ~~patronatu~~ [ecclesie] ipsius

Dorostean, quam habuit ex dotacione mo.
comitat. f. Stan^o de Ostrzenye pro $\frac{1}{2}$ manso
in Ostrz. qui iacet peds met. Cownatay

MK 6, 217

541

Ciecha

Crasowo¹⁾

testamentaria

(1488)

In causa nobilium Stiborii de Orzenye
et Derslai de Zochy cum nobilibus
Stanislaw, Nicolao de Kosaky [.....]²⁾

1) Nazwa tylko w tytule.

2) c. d. zniszczony.

A. D. P. I., Ep. 11, 63^v

Crassowo

Ciech/
(1508)

nob. Cathar. de C.,

per ~~10h.~~ 10h. Byedynsky deflo.
rata et impregnata.

Putt. test. 1, 22

Crassrowo

Crëch/

(1512)

bona thynye et Skascheno in terra Dobrin.
et C. in terra Czech.

Andree de Rostokowo med. dno,
super qua debet a fribus inra recipere

Crëch. wien. 5, 38°

Créchi

(1514)

Craschov

nob. Jac. de Crasovo, ut dicit diocesis
Prabruensis in Almania, germanus nepos
Plebani in C. dioc. Ploc., agens apud pleb.
portuum suum in dioc. Ploc., etatis annorum
20 et ultra, ; domini Musensuy ceperunt conter-

com. in C. ante tabernam Mathisova, - equitando
facere

per C. cum sponsa sui kmeltonis -- inventa sunt
Agnus coctrix & plebanij) fragmenta a gladiis
Dominicus kmelto, orbis " circa portum videl. Gylsca

filia tab. Mathie de Koczumow, unica circa portum et duo
in villa
Quib. det. 1. 214 de parochia Golewo %

nob. Johan. Zochowski de armis Brody.
famularis plebani in Cr., inventis etatis
annorum 15 et ultra, ut apparebat
56. 216 in via circa curiam plebani

~~noie Ostrot/Goworowe?~~
Kousnewo [= Krasnewo] Crich / (1517)
nob. Stan. de K., ex quo suscepit prolem
nob. Dorkhea de Massing

Crich /
(consanguinea ipsorum / nob. Hedo. vel. Lawencin
de Dlugalaska)

Putr. dest. 7. 319~

[Crassowia]

Crédit/

(1519)

a. *Modiola crassowia* vicenotus Caydon.

Publ. Hist. 7, 381^v

Czastkowski k^u

(1735)

Wygrachowski dec. eul. par. rector

A. Dj. PT. perg. 226

895

ut Clich

^{Er}
Grassowo

(1465)

Laurentius minister ecclesie in Er. proposuit
contra Gerothraun de Prasemisch uxorem
olim Nicolai fratris suis pro 3 1/2 serag.